РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПЕТУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Петушинского района Владимирской области

РЕШЕНИЕ

от 23.10.2018  г.

г. Петушки

№ 18/10

О рассмотрении (повторно) Представления
Прокуратуры Петушинского района
«Об устранении нарушений федерального законодательства»
от 26.07.2018 г.,
об отмене решения СНД № 7/9 от 27.09.2018 г.,
о признании недействительным решения СНД № 1/1 от 10.01.2018 г.

Рассмотрев Представление Прокуратуры Петушинского района «Об устранении
нарушений федерального законодательства» от 26.07.2018 г., руководствуясь   Федеральным
законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Петушинское сельское
поселение», Совет народных депутатов Петушинского сельского поселения

РЕШИЛ:

1.  Удовлетворить Представление Прокуратуры Петушинского района Владимирской
области «Об устранении нарушений федерального законодательства» от 26.07.2018 г.

1.1. Считать Решение Совета народных депутатов № 1/1 от 10.01.2018 г.
недействительным.

1.2. Привлечь к дисциплинарной ответственности должностных лиц, по вине которых
выявлены нарушения не представляется возможным, ввиду их отсутствия.
         2. Отменить Решение Совета народных депутатов № 7/9 от 27.09.2018 г.
         3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному
опубликованию (обнародованию) в средствах массовой информации.

Глава  поселения                                                          В.И. Исковяк